Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 01/2025

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DRA. ADRIANA PAIVA, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
CASTRO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 09/2019 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados
Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição,

para o processo seletivo de Conciliadores para atuar no mencionado Juizado, a

saber:

CONCILIADORES

Nome Nº da Inscrição
BRIAN LEITE BENETTI 1
TASSIANY LANA DE BORTOLI 2

Castro, 23 de junho de 2025.

ADRIANA PAIVA
JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2025-06-23T16:15:33-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal